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ســنندج-  گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-» 
محمدرضا حاجیان «  در مراســمی با حضــور مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان و چند تن دیگر 
از مدیران حوزه ســتادی به عنوان سرپرســت توزیع برق 

شهرستان قروه معرفی شد.
آیین تقدیر و معارفه سرپرســت توزیع برق شهرستان 

قروه در راســتای طرح جانشــین پــروری و اســتفاده از 
پتانسیل های داخلی و با هدف ایجاد انگیزه و غنای نیروی 
انسانی در سطح شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان 

انجام شد.
در این مراسم که با حضور مدیرعامل شرکت و چند تن 
دیگر از مدیران حوزه ســتادی و فرماندار شهرستان قروه 

برگزار شــد ضمن قدردانی از تلاش هــا و اقدامات صورت 
گرفته توســط مدیر ســابق توزیع برق شهرستان قروه در 
سطح شهرســتان، براســتفاده از تجارب نیروهای بومی و 
توانمند تاکید شد. در ادامه این مراسم هر یک از مسئولین 
حاضر در جلسه، تقویت پویایی ســازمان و نیروی انسانی 
توانمند جهت افزایش راندمان و بهره وری ســازمان را از 
مهمتریــن مؤلفه هــای موفقیت در هر ســازمانی عنوان 

کردند.
در پایان این مراســم از زحمات فرهــاد میمنت آبادی 

مدیر ســابق توزیع برق شهرســتان قروه تقدیــر به عمل 
آمد و محمدرضــا حاجیان بــه عنوان سرپرســت توزیع 
برق شهرســتان قروه معرفی شد. سرپرســت توزیع برق 
شهرستان قروه سابقه فعالیت تجربی و مسئولیت در حوزه 
های فنی مهندســی و بهره برداری برق شهرســتان های 
سنندج و مریوان، ۵ سال ســابقه مدیریت برق شهرستان 
قروه ، ۲ سال فعالیت در حوزه دفتر نظارت بر بهره برداری 
و ۲ سال فعالیت در حوزه نظارت بر اجرای پروژه های حوزه 

ستادی شرکت را در کارنامه خود دارد.

 تبریز - امید محمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی-شرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی برای هشتمین سال 
پیاپی عنوان رتبه برتر در شاخص های عمومی و اختصاصی 

جشنواره شهید رجایی سال 1400 را کسب کرد.
بیســت و پنجمین جشــنواره شــهید رجایی استان 
آذربایجان شرقی دســتگاه های اجرایی در شاخص های 
عمومی، اختصاصی ارزیابی شــده و شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجــان شــرقی در هــر دو شــاخص های عمومی و 
اختصاصی به عنوان دســتگاه برتر معرفی شــد و با حضور 
عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی از مهندس محمد 

خانی تجلیل شد.
شــایان ذکراست؛ جشــنواره شــهید رجایی با هدف 

شناســایی و قدردانی از تلاشــگران عرصه خدمت  و ارتقا 
و بهبود عملکرد دســتگاه های اجرایی در سطوح مختلف 
از طریــق تقدیر و تشــویق آنها برگزار می شــود و ارتقای 

کارآمــدی، بهره وری، پاســخگویی و شــفافیت عملکرد 
دســتگاه های اجرایی، آگاهی مــردم از وضعیت عملکرد 
دســتگاه ها و در نتیجه افزایش اعتماد عمومی می شود در 
دو بعد شاخص های اختصاصی و عمومی بوده که هر کدام 

1000 امتیاز می باشد.
شاخص های اختصاصی که عمدتا برگزیده از ماموریتها 
و فعالیتهای ذاتی شــرکت بوده و شــامل: جمعیت تحت 
پوشش آب شــهری، جمعیت تحت پوشــش شبکه جمع 
آوری فاضلاب شــهری، آب بدون درآمد، هوشمند سازی 
سامانه های آبرسانی شــهری ، برنامه ایمنی آب می باشد 
که خوشــبختانه با توجه به تعامل مناسب در سطح ملی و 
استانی و در سایه تلاش و کوشش پرسنل شرکت عملکرد 

شاخصها غالبا بیشــتر از مقدار پیش بینی شده بوده است. 
همچنین ارزیابی شــاخص های عمومی در 8 محور شامل 
نحوه ارائه خدمات دســتگاه و سهولت اســتفاده، شایسته 
سالاری در انتصاب نیروی انســانی، اجرا و ارزشیابی دوره 
های آموزشــی مدیران و کارکنان، ارتقاء ســلامت اداری 
دستگاه، ارائه خدمت به شهروندان توانخواه، استقرار نظام 
رسیدگی به شکایات مردمی، استقرار نظام جامع توسعه و 
ترویج فرهنگ اقامه نماز، آسیب شناسی و بهبود عملکرد 
انجام شده است. استاندار آذربایجان شرقي در این مراسم 
با اشاره به برگزاري جشنواره شــهید رجایي براي انتخاب 
دســتگاه هاي اجرایي برگزیده، گفت: فلسفه برگزاري این 
جشــنواره، قدرداني از خدمات و تلاش هاي دولتمردان و 

حمایت از دستگاه هاي اجرایي برتر است.
عابدین خرم افزود: آن چیزی که برای پیشرفت سازمان 
ومجموعه دســتگاه های اجرایی نیاز است علاوه بر اصول 
مدیریتی درست، در مقابل خود و خدای خود مسئول بودن 

می باشد که آن را باید سرلوحه قرار داد.

   سرپرست جدید توزیع برق شهرستان قروه معرفی شد

برای هشتمین سال پیاپی صورت گرفت؛

رتبه برتر شرکت آبفا آذربایجان شرقی در جشنواره شهید رجایی 

خبر

ی  د طمــه  فا  - ن ا همــد  
آبادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی- 
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان 
از افزایــش 1۳ درصــدی مصــرف 
گاز امسال نسبت به ســال گذشته 

خبر داد.
محمدصادق محبی نظر در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: امسال نسبت 
به سال گذشته 1۳ درصدی مصرف 
گازدر استان همدان افزایش داشته 

اســت ،که مصــرف گاز یک میلیارد 
و ۶4۶ میلیــون مترمکعــب بود در 
حالیکه درگذشته یک میلیارد و 4۵۲ 
میلیون متر مکعب مصرف داشتیم و 
این مهم بدلیل افزایش مصرف ناشی 

از رشــد صنایع واحدهای تولیدی و 
افزایش اشتراک های گاز بوده است 

وی افزود:بــا توجه بــه افزایش 
گازرسانی در شــهرها و روستاهای 
استان، سبب شــد تا همدان اولین 

استان ســبز کشــور نام گرفت، صد 
درصــد خانوارهای شــهری در ۳1 
شــهر اســتان همدان و ۹۹ درصد 
خانوارهای روســتایی گازرســانی 

شده است.
محبی نظر ادامــه داد: یک هزار و 
4۲ روستا در اســتان همدان دارای 
گاز هســتند،که هشــت روستا در 
حال گازرســانی بوده و پنج روســتا 
نیز در حال اجرای مقدمات عملیات 

گازرسانی است.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
همدان گفت:در ســطح استان 4۵1 
هزار و ۹۷۹ خانوار شــهری مصرف 
کننــده گاز هســتند، ادامــه داد: 
۲۲۲ هزار و 4۳۶ خانوار روســتایی 
مصرف کننده گاز طبیعی هستند که 
هر سال با افزایش اشتراک خانگی و 

صنایع به این میزان اضافه می شود.
محبی نظرافزود: بــا بیان اینکه 
فضاهای اصلی مساجد و حسینیه ها، 
موسسات قرآنی، حوزه های علمیه، 
گلزارهــای شــهدا، امامزاده هــا، 
خانه های عالم در روســتاها و اماکن 
اقلیت های دینی از پرداخت ماهانه 

گازبها معاف هستند.

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
همدان با اظهار اینکه مدارس دولتی 
نیز تا سقف الگوی مصرف از پرداخت 
گازبهــا معاف هســتند، اضافه کرد: 
شرکت گاز ملزم اســت به صنایع و 
واحدهای تولیدی که سوخت مایع 
مصرف می کنند، گازرســانی داشته 
باشد تا از مصرف گاز مایع جلوگیری 
کنیم زیرا علاوه بر هزینه بالا، کمبود 

منابع و آلودگی هوا را به دنبال دارد.
وی از تــلاش این شــرکت برای 
اینکه همدان به عنوان اولین استانی 
که همــه واحدهای صنعتــی آن از 
نعمت گاز بهره مند شوند، تاکید کرد 
و فزود: پرونده گازرســانی به صنایع 
طی امســال یا ســال آینده بســته 
می شود تا واحد صنعتی بدون گاز در 

استان نداشته باشیم.

مدیرعامل شرکت گاز 
استان همدان از افزایش ۱۳ 
درصدی مصرف گاز امسال 
نسبت به سال گذشته خبر 

داد.

اردیبهشت ۱۴۰۳ ؛
  دومین کنگره ملی ۸ هزار

 شهید گیلان برگزار می شود

 رشــت-مرجان گودرزی ،خبرنگارتوسعه 
ایرانی،رئیس ستاد کنگره شهدای گیلان گفت: 
دومین کنگره ملی ســرداران، امیران و 8 هزار 
شهید این اســتان اردیبهشت 140۳ در رشت 

برگزار خواهد شد.
سرهنگ غلامرضا ملک علیپور با بیان اینکه 
دومین کنگره شهدای گیلان اردیبهشت 140۳ 
برگزار می شــود، گفت: برنامه های این کنگره 
ملی که از مرداد ماه گذشــته آغاز شد به مدت 

18 ماه ادامه دارد.
او از برگــزاری 8 اجلاســیه و 80 کنگــره 
شهرستانی شهدا در این مدت خبر داد و گفت: 
دومین کنگره شــهدای گیلان 4 پیش کنگره 
شهدای دانشجو، شهدای مدافع حرم، شهدای 

مداح و تبلیغات جنگ و شهدای کارمند دارذ.
به گفته رئیس ستاد کنگره شهدای گیلان، 
تا زمان برگزاری اختتامیه کنگره 8 هزار بسته 
نوشــت افزار در اختیار دانش آموزان نیازمند 
قرار می گیرد و مقرر شــده 80 واحد مســکن 

محرومان نیز به خانواده ها تحویل داده شود.
سرهنگ ملک علیپور افزود: تولید 18 فیلم، 
سریال و مســتند، اجرای 18 نمایش خیابانی، 
تولید 18 قطعه موســیقی و ســرود، چاپ 80 
عنــوان کتاب فاخــر و ... از دیگــر برنامه های 

دومین کنگره ملی 8 هزار شهید گیلان است.
نخستین کنگره ســرداران، امیران و هشت 
هزار شهید استان گیلان در سال 1۳۹۵ برگزار 

شد.
       

  شبکه برق شهر کانی دینار 
در مریوان اصلاح و بهسازی شد

 ســنندج -گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیــر توزیع برق شهرســتان مریوان 
گفت: شبکه برق مسیر اصلی شهرکانی دینار 
در راســتای تامین بــرق مطمئــن و پایدار با 
اعتبــاری بالغ بر ۳۷ میلیــارد و ۷00 میلیون 

ریال اصلاح و بهسازی شد.
عبدالرحمــن مــرادی مدیــر توزیع برق 
شهرســتان مریوان گفت: بــه منظور افزایش 
رضایتمندی مشترکین و توسعه پایدار شبکه، 
طرح اصلاح و ساماندهی شبکه برق شهرکانی 
دینــار از توابق بخــش مرکزی شهرســتان 
مریوان به طول ۲۵ کیلومتر با اصلاح و تبدیل 
شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی به کابل خود 

نگهدار انجام و به بهره برداری رسید.
وی افزود: در همین راستا 4۶0عدد جعبه 
انشــعاب نصب و همچنین تعدادی رگلاژ پایه 
در محل نصب و جابجایی شــد تا مشــترکین 
کانی دینــاری از برق مطمئــن و پایدار بهره 
مند شوند و مشــکلی در رابطه با قطعی برق و 

خاموشی ناخواسته نخواهند داشت.
مدیر توزیع برق شهرســتان مریوان هدف 
از اجرای این پروژه را اصلاح و بازآرایی شبکه 
های فرسوده، کاهش تلفات انرژی، رفع ضعف 
ولتاژ، تعدیل روشنایی و رفع حریم شبکه های 

برق عنوان کرد.
وی در ادامــه با تاکیــد براینکــه یکی از 
درخواســت های مــردم ایــن منطقه اصلاح 
شبکه روشنایی معابر محلات این شهربود که 
بلافاصله و پس از انجام مطالعات کارشناســی 
شــبکه روشــنایی معابر همزمان با نصب ۳0 
دســتگاه چراغ روشــنایی و ترمیم، تعویض و 
تبدیل لامپ های ســوخته ونیم ســوز اجرا و 

به اتمام رسید.
مرادی در پایــان عنوان کرد: شــهر کانی 
دینار ۵0۷۲ مشــترک بــرق دارد که 4۶۷0 
مشــترک آن در بخش خانگی ، ۳48 مشترک 
در بخش تجاری و۵ مشترک دربخش صنعتی 

هستند.

استانها

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان قزوین گفت: 
دفع غیربهداشــتی فاضلاب های خانگی و صنعتی یکی 
از اولویت های اصلی اســتان اســت که با ایجاد تأسیسات 
و شــبکه های جمع آوری فاضلاب و احداث و بازســازی 
تصفیه خانه های شریفیه، آوج و آبگرم بخشی از مشکلات 

موجود در این حوزه حل می شود.
داراب بیرنونــدی  اظهــار کــرد: بــا توجه بــه اینکه 
استان قزوین، استانی صنعتی اســت دفع غیربهداشتی 
فاضلاب های خانگی و صنعتی این اســتان را تحت شعاع 
قرار داده است. وی بابیان اینکه، در راستای حل این معضل 

در استان اقدامات قابل توجهی در زمینه ایجاد تأسیسات 
و شــبکه های جمع آوری فاضلاب و احداث تصفیه خانه ها 
صورت گرفته، افــزود: دفع غیربهداشــتی فاضلاب های 
خانگی و صنعتی معضل بزرگی برای اســتان اســت که 
متأسفانه به برخی از پروژه های تأسیساتی جهت احداث 
تصفیه خانه های استان ناتمام است و برای حل مشکلات 
ناشی از آن باید تمام دستگاه های اجرایی استان با شرکت 
آب و فاضلاب همکاری لازم را داشــته باشند. بیرنوندی 
ادامه داد: در ســفر رئیس جمهور به اســتان قزوین ۵00 
میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه های نیمه تمام این 
شرکت مصوب شده است که در صورت تأمین اعتبار ۳00 

میلیارد تومان آن از محل ماده ۵۷ برای تکمیل تصفیه خانه 
شریفیه تأمین اعتبار شده است. مدیرعامل شرکت آبفای 
استان قزوین گفت: یکی دیگر از موضوعات و دغدغه های 
شرکت آب و فاضلاب اســتان قزوین، مدیریت مصرف و 
انشعابات غیرمجاز اســت. طی یک سال گذشته اقدامات 
بازدارنده بسیار خوبی در سطح روستاها و شهرهای استان 
برای شناسایی این انشعابات غیرمجاز صورت گرفته است. 
وی بابیان اینکه در یک ســال اخیر بیــش از 1۵00 مورد 
انشعاب غیرمجاز در استان قزوین، کشف و شناسایی شده، 
افزود: افراد متخلف در حوزه آب بدون هیچ گونه بخشودگی 

به مراجع قضائی استان معرفی می شوند.

 بوشهر-خبرنگارتوسعه ایرانی- همزمان با هفته دفاع 
مقدس با برگزاری آیینی، عملیــات اجرایی هفت پروژه 
عمران شهری در شــهر بوشــهر با اعتباری بالغ بر ۲۲0 

میلیارد ریال آغاز شد.
رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر در این آیین ضمن 

گرامیداشــت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدای 
جنگ تحمیلی گفت: دوران هشــت ســاله دفاع مقدس 
رزمندگان اســلام به رهبــری امام خمینــی )ره( فصل 

بی بدیلی را در تاریخ ایران اسلامی رقم زدند.
وحید نیک روش افزود: خوشبختانه پروژه های عمران 

شهری شهرداری بوشهر بر اساس برنامه مصوب شورا در 
حال اجراست.

رئیس با بیان این که  همزمان بــا هفته دفاع مقدس 
شــاهد آغاز عملیات اجرایی هفت پروژه عمران شهری 
با اعتبار ۲۲0 میلیارد ریال هســتیم، اظهار داشت: این 

پروژه ها و دیگــر پروژه هایی که در هفتــه دولت کلنگ 
زنی شدند بر اســاس جدول زمان بندی به بهره برداری 

خواهند رسید.
نیک روش با بیان این که در راســتای توسعه فضاهای 
تفریحی شاهد آغاز عملیات اجرایی پروژه پارک حاشیه 
ای از اســکله جفره تا پارک صدف و همچنین فاز دوم باغ 
بهزاد هستیم، افزود: این پروژه ها نقش موثری در توسعه 

فضاهای ساحلی و تفریحی شهروندان بوشهری دارند.

مدیرعامل شرکت آبفا استان مطرح کرد؛

دفع غیربهداشتی فاضلاب های خانگی و صنعتی؛ بلای جان قزوین

 آغاز عملیات اجرایی ۷ پروژه عمران شهری بوشهر 

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛

  افــزایش ۱۳ درصـدی مـصرف گـازدر همـدان


